令和 ７ 年 ６月 １１ 日

保護者の皆様

         日向市立美々津中学校

         校   長 　長友　智子

第１回定期テスト実施日変更に関して（お知らせ）

　梅雨の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本校の教育活動やＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　第７６回日向地区中学校総合体育大会が実施されていますが、軟式野球競技とソフトテニス競技が雨天のた

め実施できない状況が続いております。日向市中学校体育連盟と日程を調整した結果、明日１２日（木曜日）

に軟式野球競技の決勝戦、ソフトテニス競技の個人戦の準々決勝戦以降の試合を実施する予定となりました。

　そのため、明日実施予定の第１回定期テストを月曜日に行います。また、テストの期日変更に伴いまして、

日曜日までが部活動中止の期間となります。（軟式野球とソフトテニス部は、大会終了後より部活動中止）

　生徒・保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 記

 １　日程に関して

   （６月１２日（木曜日））                            （６月１６日（月曜日））

クラス  １校時  ２校時  ３校時 ４校時 クラス １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

  ３年   数学   国語   理科 ３年 国語テ 数学テ 理科テ  理科  保体

    教

  ２年   社会   理科   保体   育 ２年 社会テ 理科テ 英語テ   道  国語  社会

    相

わかたけ   数学   社会   保体   談 わかたけ 社会テ 理科テ 英語テ   徳  数学  国語

１年   国語   保体   数学 １年 数学テ 社会テ 国語テ  保体  ＭＴ

 　　※　給食後、帰りの会を行い下校となります。       ※　木曜日実施予定のテストを１～３校時で実施します。

 　　※　帰りの会　１３：００～１３：１０　　　　     ※　月曜日より部活動再開となります。

         下　　校  １３：１０

 ２　日向地区中学区総合体育大会に関して

　（１）　明日、実施予定の日向地区中学校総合体育大会につきましては、朝６：００に態度判断を行い、各部の顧問よ

 　　　　り保護者会長に連絡があります